
UCHWAŁA NR XLVI/1001/2017
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 14 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego
w Europejskim Banku Inwestycyjnym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. póz. 446, z późn. zm.1)) w związku
z art. 89 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2016 r. póz. 1870, z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§1-

W uchwale Nr XXXVI/740/2017 Rady Miasta Kielce z dnia 26 stycznia 2017 r.
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w Europejskim Banku
Inwestycyjnym, w §1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Kredyt zostanie postawiony przez Bank do dyspozycji Miasta Kielce w latach
2017-2020. Planowane uruchomienie kredytu wynosi:

1) w roku 2017 - 40.000.000 zł (słownie: czterdzieści milionów złotych),

2) w roku 2018 - 90.000.000 zł (słownie: dziewięćdziesiąt milionów złotych),

3) w roku 2019 - 80.000.000 zł (słownie: osiemdziesiąt milionów złotych),

4) w roku 2020 - 40.000.000 zł (słownie: czterdzieści milionów złotych).".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

''Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. póz. 1579 i 1948
oraz z 2017r. póz. 730 i 935.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. póz. 1948,
1984 i 2260 oraz z 2017r. póz. 60, 191,659,933,935, 1089, 1475, 1529 i 1537.

Id: 73A03722-BOOC-462F-BB3E-53DE10C865C2. Uchwalony



§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miasta Kielc

Dariusz Kozak

Id: 73A03722-BOOC-462F-BB3E-53DE10C865C2. Uchwalony


